
Rybníček u Habrů

Cena: 62,800 Kč
Cena za m2: 60 Kč
Výměra: 1 053m2

Parametry

Kraj: Vysočina
Okres: Havlíčkův Brod
Město: Rybníček
ID: 1494
Katastr: Rybníček u Habrů

Veronika Kůrková

kurkova@fondrealit.cz
+420 731 427 442

Popis

Nabízíme Vám k prodeji soubor čtyř pozemků o celkové výměře 1 053 m2 v obci Rybníček, která leží
severně od města Habry, na křižovatce silnic Habry-Vilémov a Frýdnava-Leškovice. Pozemky jsou dle
katastru nemovitostí vedeny jako orná půda a ostatní plocha. Všechny pozemky jsou z velké části zahrnuty
ve veřejném registru půdy-LPIS-možnost získání dotace. V současné době jsou pozemky obhospodařovány
bez nájemní smlouvy. Pozemky parc.č. 770/1, 770/11 a 770/34 lze prodat jako soubor za cenu 50 Kč/m2.
Vesnice Rybníček je od svého založení až do současnosti zaměřena na zemědělství. Při jižním okraji
katastru, v nadmořské výšce kolem 450 m prochází rozvodí našich největších řek, Labe a Vltavy. Rybníček u
Habrů je názvem katastrálního území. V případě zájmu mne prosím neváhejte kontaktovat.

https://www.fondrealit.cz/galerie/estates_main_cs/1714094617_estates_main_454867_963176827.jpg


fondrealit.cz © 2024 www.fondrealit.cz

 

 

 


